
                             ２０１４年１月吉日 

お客様各位 

  

緑化専用カタログのご紹介 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度ジェイカムアグリ株式会社は緑化専用のカタログを作成致しま

した。 

 

『樹木を守り育てる肥料』と題し、樹木専用打ち込み肥料「グリーンパイル」、

成型肥料「ウッドエース」、造園･法面肥料「ハイコントロール」「バーディーラ

ージ」など東日本大震災復旧・復興工事、来る東京オリンピックに関わる緑化

工事など見据え、関係者皆様に弊社商品を案内したい所存です。 

 

カタログのご要望が御座いましたら、ご連絡下さい。今後とも、弊社製品を

ご愛好頂ければ、幸いです。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ジェイカムアグリ株式会社 

                 グリーンビジネス部 

                 TEL：03-5297-8910  FAX：03-5297-8908 

 






